Соглашение

о подготовке к публикации статьи
г. Красноярск

  «___»________20__г.

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Сибирский федеральный университет», в лице и. о. ректора Ваганова    Евгения    Александровича,   именуемое в дальнейшем «Исполнитель» и
_________________________________________, именуемый (мые)   в   дальнейшем
            фамилия (и). имя (ена), отчество (а)
 «Автор» (ы), вместе именуемые «Стороны» заключили соглашение о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется оказать поддержку материалов Автора, планируемых к публикации: перевод на английский язык, дополнительное редактирование статьи на иностранном языке и оказание консультационных услуг при взаимодействии Автора с  издательством (в течение одного месяца со времени обращения в редакцию издания).
2. Автор обязуется подготовить и подать статью в зарубежный журнал в срок не позднее двух недель с момента получения конечного варианта статьи.
3. Настоящее Соглашение составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, и хранится по одному у каждой из Сторон.
	Исполнитель:

И. о. ректора

 ________________ Е.А. Ваганов

                                           М.П.

	Автор (ы):

 __________________________________

                 фамилия,  имя,  отчество

__________  ____________________

     подпись               инициалы. фамилия

__________________________________

                 фамилия,  имя,  отчество

__________  ____________________

     подпись               инициалы. фамилия

__________________________________

                 фамилия,  имя,  отчество

__________  ____________________

     подпись               инициалы. фамилия

__________________________________

                 фамилия,  имя,  отчество

__________  ____________________

     подпись               инициалы. фамилия

__________________________________

                 фамилия,  имя,  отчество

__________  ____________________

     подпись               инициалы. фамилия

PAGE